2026年１月 13日

各      位

 会 社 名         株 式 会 社    幸   楽   苑

 代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 新 井 田  傳

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常務取締役管理本部長 佐 野  篤

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり 2026年１月 13日付で組織変更および人事異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2026年１月 13日付）

  【変更内容】

（１）「広報・IR部」を廃部し、広報業務を「店舗運営企画部」に、IR業務を「経営戦略部」に移管

します。

・広報業務の迅速化と最適化を図り、店舗や商品にかかる PR 効果を高めていきます。IR 業務につい

ては担当部の一本化による効率化を図ります。

（２）「新工場準備室」の新設

   ・新工場の建設（新築予定地：郡山西部第一工業団地内）に際して専担部署を設置し、本計画の遂行

を図ります。なお、新工場では当社が各店で提供する製品を製造する予定です。

２． 人事異動（2026年１月 13日付）

新役職名 氏 名 現役職名

新 工 場 準 備 室 長 佐 々 木  淳 広 報 ・ Ｉ Ｒ 部 長

 以 上